Муниципальное образование
Новоизмайловское
Санкт-Петербург

Муниципальный Совет

IV созыва

Решение

«Об утверждении отчета Главы Местной администрации Муниципального образования Новоизмайловское за 2012 год»
В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Муниципальный Совет Муниципального образования Новоизмайловское РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о результатах деятельности Главы Местной администрации Муниципального образования Новоизмайловское и Местной администрации Муниципального образования Новоизмайловское за 2012 год.
2. По результатам отчета за 2012 год признать деятельность Главы Местной администрации Муниципального образования Новоизмайловское и Местной администрации Муниципального образования Новоизмайловское удовлетворительной.

3. Настоящее Решение вступает в силу  со дня принятия.

Глава Муниципального образования                                           С.Б.Шубин

- Председатель Муниципального Совета

Санкт-Петербург

Решение № 157-04
от  «29» мая 2013 г.